О проекте закона Республики Татарстан № 20-7 «О внесении изменений в статьи 5 и 6 Закона Республики Татарстан «Об Уполномоченном при Главе (Раисе) Республики Татарстан
по защите прав предпринимателей»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан № 20-7 «О внесении изменений в статьи 5 и 6 Закона Республики Татарстан «Об Уполномоченном при Главе (Раисе) Республики Татарстан
по защите прав предпринимателей», внесенный депутатами Государственного Совета Республики Татарстан М.Г. Галеевым, Р.Г. Хусаиновым.
	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан
	                                  Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,

28 ноября 2024 года
№ 110-VII ГС